

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Søren Jensen Ejendomme ApS

**C/O Phoenix Home
Hack Kampmanns Plads 2, 3. 8
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/6 2023

Søren Kristian Bach Jensen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 22 05 15

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Jensen Ejendomme ApS
C/O Phoenix Home
Hack Kampmanns Plads 2, 3. 8
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37 22 05 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kristian Bach Jensen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i boligudlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 183.943 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	523.874	497.593
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.500	-63.500
DRIFTSRESULTAT	460.374	434.093
Andre finansielle omkostninger	-201.151	-160.811
RESULTAT FØR SKAT	259.223	273.282
Skat af årets resultat	-75.280	-74.910
ÅRETS RESULTAT	183.943	198.372
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	183.943	198.372
DISPONERET I ALT	183.943	198.372

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	12.401.180	12.464.680
Materielle anlægsaktiver	12.401.180	12.464.680
ANLÆGSAKTIVER	12.401.180	12.464.680
Andre tilgodehavender	29.152	2.704
Tilgodehavender	29.152	2.704
Likvide beholdninger	34.739	82.575
OMSÆTNINGSAKTIVER	63.891	85.279
AKTIVER	12.465.071	12.549.959

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.077.229	893.286
EGENKAPITAL	1.127.229	943.286
Prioritetsgæld	6.822.635	7.165.208
Deposita	209.250	205.246
1 Langfristede gældsforpligtelser	7.031.885	7.370.454
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	392.005	392.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.350	11.350
Selskabsskat	33.129	46.923
Anden gæld	97.451	204.739
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.772.022	3.581.207
Kortfristede gældsforpligtelser	4.305.957	4.236.219
GÆLDSFORPLIGTELSE	11.337.842	11.606.673
PASSIVER	12.465.071	12.549.959
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	893.286	694.914
Årets resultat	183.943	198.372
Overført resultat ultimo	1.077.229	893.286
EGENKAPITAL	1.127.229	943.286

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	7.557.209	7.214.640	392.005	5.382.000
Deposita	205.245	209.250	0	0
	7.762.454	7.423.890	392.005	5.382.000

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut er der tinglyst pantebreve i bygninger på kr. 9.595 t.kr. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 12.401 t. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Kristian Bach Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 8da787f1-2661-4c64-a0ba-57da504a6d6d

IP: 212.63.xxx.xxx

2023-06-19 19:36:14 UTC



Søren Kristian Bach Jensen

Direktør

Serienummer: 8da787f1-2661-4c64-a0ba-57da504a6d6d

IP: 212.63.xxx.xxx

2023-06-19 19:36:14 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-19 22:10:20 UTC



Søren Kristian Bach Jensen

Dirigent

Serienummer: 8da787f1-2661-4c64-a0ba-57da504a6d6d

IP: 212.63.xxx.xxx

2023-06-20 05:19:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: NQWHC-GEI13-JKMF1-MT3U4-GJBUE-GCTHI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>